ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

          КАТЫНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  7 апреля 2011 года .   № 16

Об установлении учетной нормы площади

Жилого помещения по муниципальному

образованию Катынского сельского поселения

Смоленского района, Смоленской области

     В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Отменить Постановление  № 58 от 27.11.2009 года  Главы муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района, Смоленской области  «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в муниципальном образовании Катынское сельское поселение Смоленского района, Смоленской области»

2.Установить в муниципальном образовании Катынское сельское поселение

1.1.Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 15 кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека.

1.2.Учетную норму площади жилого помещения в размере 13 кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека.

1.3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Батову Т.Ф.

Глава муниципального  образования

Катынского сельского поселения                                                    Л.С.Иванова